
Infos unter: www.camillo-goerlitz.de

Veranstalter: Förderer:
… mit freundlicher Unterstützung der

s Stiftung der Sparkasse
Oberlausitz-Niederschlesien

Camillo Tour

LandKino
Freizeitpark Weißkeisel

09. Mai
20:00

21:00

15:00

18:00

10. Mai

Bridget Jones - verrückt nach ihm

Kinder�lm: Paddington in Peru

Mit der Faust in die Welt schlagen

Like a complete Unknown

Eintritt

frei

Ort: Freizeitpark Weißkeisel, Kaupener Str. 6, 02957 Weißkeißel

Zwei Brüder, zwei Wege – Hoffnung 
oder Hass. Ein schonungslos ehrlicher 
Film über Jugend, Wut und den Wunsch 
nach Zugehörigkeit. Der Film wurde u.a. 
in Weißkeisel gedreht

Dating, Kinder, Chaos– Bridget hat 
wieder alle Hände voll zu tun. Charmant, 
turbulent und ganz nah an den Freuden 
und Tücken des modernen Lebens.

Ein kleiner Bär auf großer Suche im 
Dschungel von Peru. Ein warmherziges 
Abenteuer für die ganze Familie – voller 
Humor, Herz und Marmelade.

Bob Dylan wird zur Legende – zwischen 
Musik, Rebellion und Ruhm. Ein elektri-
sierender Blick auf eine Zeit des Auf-
bruchs – Timothée Chalamet als Ikone.

Für das leibliche Wohl ist vor und während der Veranstaltungen bestens gesorgt.


